СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМ АЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

1 у  jl Ь №  ' '

О внесении изменений в решение Совета депутатов
внутригородского муниципального образования
муниципального округа Восточное Измайлово в городе
Москве от 13.05.2025 года № 59 «Об утверждении Порядка
установки ограждающих устройств (шлагбаум) на
придомовых территориях внутригородского
муниципального образования - муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве»

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении
органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное
Измайлово в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Восточное Измайлово в
городе Москве от 13.05.2025 года № 59 «Об утверждении Порядка установки
ограждающих устройств (шлагбаум) на придомовых территориях внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Восточное Измайлово в
городе Москве»:

1.1. Дополнить пункт 1 приложения к решению словами «, за исключением
предусмотренных Правительством Москвы случаев установки таких ограждающих
устройств уполномоченным государственным учреждением города Москвы».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и на сайте органов местного самоуправления
муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Большаков

Глава внутригородского муниципального образован
муниципального округа Восточное Измайлово
в городе Москве Н.А.